THE JAPANESE EDUCATIONAL

  INSTITUTE OF NEW YORK
  56 Harrison Street , Suite 505, New Rochelle, NY 10801
  Tel: (914) 921-0350 Fax: (914) 921-0393
  E-mail: jei@jeiny.org

2021 年１２月  １日

ニュージャージー日本人学校保護者  各位

  ニューヨーク日本人教育審議会事務局

2022 年度授業料のお知らせ

拝啓  初冬の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、2022 年度の授業料につきましては、11 月 22 日の理事会において下記の通り決定され

ましたのでお知らせ致します。

原則実費としている教材費、バス代等については別途学校よりお知らせ致します。

記

入学金           1,000 ドル

年間授業料

        初等部       11,172 ドル

        中等部       12,546 ドル

今後も学校運営に一層の努力を続けて参りますので、ご理解の程宜しくお願いいたします。

敬具

mailto:jei@jeiny.org